
Alena J. (aa-jj-aa) ID 275875 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.5.2024, 4:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milí a milé nakupující :-),
  vítám Vás ve svém albu.

  Zboží, které zde nabízím je NOVÉ a na objednávku z Číny a dodací lhůta je cca 3-6 týdnů. Bohužel tuto dobu nelze nijak
ovlivnit. V případě svátků se může doba dodání prodloužit i na 8 týdnů.

  NA TOTO ZBOŽÍ SE NEVZTAHUJE ZÁRUKA!!

  V případě, že zboží objednáte, prosím o zaslání platby na účet nejpozději do 3 dnů od objednání. K ceně zboží je třeba
připočítat i poštovné, které je uvedeno u zboží. V případě odběru většího množství zboží je poštovné individuální. Platbu
požaduji jen předem na účet, NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!! Ihned po připsání peněz na účet objednávám zboží.

  Objednávku si, prosím, pořádně rozmyslete. V případě, že peníze nebudou odeslány a nepošlete mi o tom informaci, uděluji
negativní hodnocení. Ve většině případů se lze jistě domluvit.
  Odesláním objednávky stvrzujete přečtení Podmínek prodeje!!

  V případě neobdržení zboží od dodavatele Vás o tom ihned informuji a okamžitě posílám peníze zpět na Váš účet. Stejně tak
v případě jakékoliv Vaší nespokojenosti se zbožím. Kontaktujte mne v případě jakéhokoliv problému.

  Nepoužité zboží lze vrátit do 14 dnů bez udání důvodu. Informujte mě o tom prosím předem. Peníze zašlu zpět na Váš účet
do 30-ti dnů. Vrácené zboží nelze zasílat na dobírku. Takové zboží nepřevezmu!

  V případě, že jsou U SKLADOVÉHO ZBOŽÍ uvedeny rozměry, neberu v potaz případné pozdější reklamace na vrácení či
výměnu zboží, z důvodu že je Vám oblečení malé či velké a že je uvedena jiná velikost. Velikosti u tohoto zboží jsou značené
jinak než u nás, proto VŽDY VĚNUJTE POZORNOST UVEDENÝM ROZMĚRŮM!!
  Pokud i přesto budete chtít zboží vyměnit v případě, že mám skladem jinou velikost, budu nucena ÚČTOVAT DALŠÍ
POŠTOVNÉ!

  U uvedených rozměrů ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU berte v úvahu možnou odchylku 1-3cm v měření!

  Pokud budete s věcmi spokojeni, budu ráda, když mi o tom dáte zprávu prostřednictvím hodnocení.

  Budete-li mít nějaká konkrétní přání ohledně objednání zboží, ráda se pokusím Vám to sehnat. Tak si klidně pište:-)

  Děkuji za pochopení a přeji příjemný nákup :-).

  Alena Janoušková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

